

0275

55

SMO/218365/19/OŽP



Statutární město Ostrava
magistrát - odbor ochrany životního prostředí

ZPRACOV.	DOSLO	Č. DOPOR.
	- 4 -04- 2019	
UKL. ZNAK	PŘÍLOHY	POČET LISTŮ
SK. ZN. /LH.	Č. J. P.	
	248305/19	

Magistrát města Ostravy
Odbor ochrany životního prostředí
Prokešovo nám. 1803/8
729 30 Ostrava – Moravská Ostrava

ID DS: 5zubv7w

V Ostravě dne 3. 4. 2019

Žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů

Žadatel: SDS Komplexní Stavby, s.r.o.

Tímto žádám o poskytnutí následujících informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů, do shora uvedené datové schránky:

1. Informace obsažené ve stavebním povolení na stavbu silniční kanalizace zhotovené za účelem odvodnění Cyklistické stezky Proskovická, Blanická, v části souběhu s ulicí Blanickou v městském obvodu Stará Bělá, Ostrava, a to poskytnutím kopie daného stavebního povolení včetně údaje o právní moci povolení,
2. Informace obsažené v kolaudačním souhlasu na stavbu silniční kanalizace zhotovené za účelem odvodnění Cyklistické stezky Proskovická, Blanická, v části souběhu s ulicí Blanickou v městském obvodu Stará Bělá, Ostrava, a to poskytnutím kopie daného kolaudačního souhlasu včetně údaje o datu nabytí právních účinků souhlasu.

Pro upřesnění uvádím, že Cyklistická stezka Proskovická, Blanická byla povolena Stavebním povolením vydaným Statutárním městem Ostrava, Úřadem městského obvodu Ostrava – Jih čj. JIH/022638/15/VŽP/ ze dne 3. 4. 2015 a zkolaudována Kolaudačním souhlasem uvedeného úřadu čj. JIH/099108/18/VŽP/ ze dne ze dne 26. 11. 2018.

Děkuji a jsem s pozdravem

Za SDS Komplexní Stavby, s.r.o.

Vaše značka:

Ze dne: 4. dubna 2019
Č. j.: SMO/232616/19/OŽP/
Sp. zn.: S-SMO/218365/19/OŽP/4

SDS Komplexní Služby, s. r. o.

Vyřizuje:

Telefon:
E-mail:

Datum: 10. dubna 2019

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění

Dne 4. dubna 2019 obdržel odbor ochrany životního prostředí Magistrátu města Ostravy Vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

V podané žádosti žádáte o poskytnutí následujících informací, k jejichž poskytnutí je Magistrát města Ostravy povinným subjektem:

- a) „Informace obsažené ve stavebním povolení na stavbu silniční kanalizace zhotovené za účelem odvodnění Cyklistické stezky Proskovická, Blanická, v části souběhu s ulicí Blanickou v městském obvodu Stará Bělá, Ostrava, a to poskytnutím kopie daného stavebního povolení včetně údaje o právní moci povolení.“
- b) „Informace obsažené v kolaudačním souhlasu na stavbu silniční kanalizace zhotovené za účelem odvodnění Cyklistické stezky Proskovická, Blanická, v části souběhu s ulicí Blanickou v městském obvodu Stará Bělá, Ostrava, a to poskytnutím kopie daného kolaudačního souhlasu včetně údaje o datu nabytí právních účinků souhlasu.“

Magistrát města Ostravy, odbor ochrany životního prostředí jako věcně a místně příslušný vodoprávní úřad podle ustanovení §106 zákona č. 254/2001 Sb. o vodách a o změně některých zákonů v platném znění a jako povinný subjekt podle ustanovení § 2 odst. 2 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 106/1999 Sb.“), Vám, v souladu s ust. § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., k Vaší žádosti poskytuje tyto informace:

K bodu a)

Rozhodnutí č. 447/15/VH ze dne 8. června 2015, č. j. SMO/201742/15/OŽP/ sp. zn. S-SMO/040393/15/OŽP/7 o povolení nakládání s vodami, o povolení stavby vodního díla „Cyklistická stezka Proskovická, Blanická“ – SO-301.1 Odvodnění komunikací v k. ú. Výškovice u Ostravy“ nabylo právní moci dne 14. 7. 2015.

K bodu b)

Kolaudační souhlas č. 50/18/VH/K ze dne 9. července 2018, č. j. SMO/341804/18/OŽP/ sp. zn. S-SMO/156704/18/OŽP/9 pro stavbu vodního díla „Cyklistická stezka Proskovická, Blanická“ – SO 202.1 Opěrné zdi podél ulice Blanické – prodloužení zatrubnění toku v km 2,81196, SO 301.1 Odvodnění komunikací v k. ú. Výškovice u Ostravy – úsek kolem Bělského Lesa, úsek v souběhu

k č. j. SMO/232616/19/OŽP/

s panelovými domy na ulici Jičínské, SO 302.2 Silniční kanalizace podél ulice Blanické v k. ú. Stará Bělá“ nabyl právních účinků dne 10. 7. 2018.

Kopie uvedených v bodu a) a bodu b) dokumentů jsou v příloze tohoto dopisu o poskytnutí informací.

Informaci Vám poskytujeme bezplatně.

Příloha:

Rozhodnutí č. 447/15/VH

Kolaudační souhlas č. 50/18/VH/K